INGREDIENSER

Kottbullar

Notkott, griskdtt, potatis, [0k, potatismjdl, koksalt, potatisfibrer,
druvsocker, buljongpulver (salt, jastextrakt, druvsocker, L6k, surhets-
reglerande medel (E330), kryddextrakt), kryddor (svartpeppar, krydd-
peppar), smalt socker. Kéttmdngd: 66 %

Lingonsylt
Lingon, socker, vatten, fortjockningsmedel (pektin), syra (citronsy-
ra), konserveringsmedel (kaliumsorbat). 100 g sylt innehaller 35 g

INNEHALL lingon

KOEEDULLAT oo Potatismos

Lingonsylt Potatis, certifierad palmolja, VASSLE (fran MJOLK), LAKTOS (frén
. MJOLK), MJOLKPULVER, GRADDPULVER, MJOLKPROTEIN, kryddor,

POLALISMOS e 40g

stabiliseringsmedel (E450), emulgeringsmedel (E471), arom, antiox-
idationsmedel (E304), kryddextrakt.

0BS, Hér alltid efter i ditt lokala kék vid fragor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kéket dr fritt frin allergener.

NARINGSVARDEN W keal Fett mﬁ‘:f:an Kolhydrater soc‘l'(a;raa‘:m Protein Salt
Per portion 1351 k] 323 keal 1044 ¢ 5449 4584 ¢ 174 ¢ 10,20 ¢ 2,648
Per 100 gram 993k] | 237keal | 7,68¢ 10g BN | 1279 750 ¢ 194 g
Kaloriférdelning 29,50 % 57,60 % 12,83 %
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